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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22002009I

2. Data e Regjistrimit 02/08/2022
3. Emri i Subjektit DIA Electronic Store
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Migjeni, zona kadastrale 
3866, nr Pasurie 369/25-N16 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim  kompjuterash  dhe  paisje  te  tjera  qe  lidhen  me 

kompjuterat,  keshillim  ne  lidhje  me  paisjet  kompjuterike, 
keshillim  dhe  fabrikim  te  programeve  kompjuterike,  
krijim te  database,  mirmbajtje  dhe  riparim  te  makinerive  
per perdorim ne zyra, te makinerive komjuterike dhe 
llogaritese, riparime dhe mirembajtjeve printera dhe 
fotokopje, aktivitete te  tjera  te  ligjshme  ne  lidhje  me  
kompjuterat. Shitje me pakice e motorave dhe skuterave 
elektrikë. Shitje  te produkteve  kancelarike,  leter  per  
printer  dhe  tonera  per printera.  Aktivitet  keshillimi  dhe  
menaxhimi,  sherbime reklamimi  dhe  publikimi.  
Ndermjetesim  ne  shitjen  e specializuar  te  produkteve  te  
vecanta  ose  grupeve  te produkteve  qe  kane  lidhje  me  
teknologjine  informatike. Tregetim  me  shumice  dhe  
pakice  te  mekanizmave  elektrike dhe radiove dhe 
televizoreve, tregetim me shumice dhe pakice te  produkteve  
te  tjera.  Dhenie  e  konsulencave  qe  perfshin  kete  fushe.   
Po ashtu ne fushat e tjera si hapjen e pikave te servisit, 
sherbim te  video  survejimit  e  sisteme  te  tjera  te  sigurise  
se  larte, ndertim  dhe  mirembajtje  te  faqeve  te  internetit,  
si  dhe  cdo  aktivitet  tjeter  qe  ka  lidhje  te drejtperdrejte  
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apo  te  terthorte  me  aktivitetet  e lartpermenduara dhe qe 
sherbejne per permbushjen e objektit te  veprimtarise 
Klodian Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndjaKapxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianSpahiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kristi.bogdani@gmail.com  
Telefon:  0683090070 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-966399-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F113000-0325-4193-BB3B-514E4915D9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEBC625-83F1-4C79-A220-9D42240C2CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0F7C75-E54F-46B7-8F17-FB0A44EF7B1E
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


